Artigo 65, inciso L alinea 'b' e § I' da Lei n ' 
8.666/93. 
Processo : 53560.000081/2001. 
Programas de, Trabalhe : 24.722.0250.2424.0001; 
24.722.0250.1366.0001 e 24.727.0250.1368.0001. 
Elemento de Despesa : 3390.33 
Valor Estimado do Contrato : R$ 225.000,00 ( duzentos e vinte e 
cinco mil reais). 
Notas de Empenho: 2002NEOOOOO2, 000028 e 000030. , , 
(Of. El. n' 14/2~). .' . 

DATA: 08/04/2002 

.~ .f\ ~ 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
SECRETARIA DE SERViÇOS DE RADIODIFUSÃO 

CONCORRÊNCIA N° 002/2002 - SSRlMC 

LISTA DE PRESENÇA DAS PROPONENTES